
 

 

 
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

 

від 6 березня 2018 року                                                                           № 12 
 

Про організацію Бюджету участі 

Заслухавши інформацію провідного спеціаліста з муніципальних ініціатив 

та інвестицій Трибушної Т.В., з метою розвитку демократичного суспільства, 

удосконалення діалогу між владою і громадою, створення та підтримки 

повноцінного громадського простору, активізації місцевих ініціатив жителів 

Музиківської об’єднаної територіальної громади щодо участі у бюджетному 

процесі на основі впровадження інноваційних механізмів залучення 

громадськості до розподілу коштів сільського бюджету для вирішення соціально 

значущих питань, керуючись ст. 28 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", виконком сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити склад комісії з питань Бюджету участі Музиківської ОТГ у 

складі 10 людей, а саме: 

1.1. Погрібна Л.С. – голова комісії 

1.2. Трибушна Т.В. – секретар комісії 

1.3. Михайлова В.С. 

1.4. Компаніченко О.І. 

1.5. Шкурупій Т.А. 

1.6. Чепура М.М. 

1.7. Позняк С.В. 

1.8. Волошина О.В. 

1.9. Плахтирь І.О. 

1.10. Кулик І.В. 

2. Затвердити Графік заходів з реалізації бюджету участі Музківської ОТГ 

згідно додатку. 

3. Затвердити параметри проектів, які можуть бути підтримані в рамках 

Бюджету участі згідно додатку. 

4. Членам комісії Трибушній Т.В. та Чепурі М.М. організувати роботу 

пунктів супроводу Бюджету участі  за адресами 

4.1. с.Музиківка, вул 40 років Перемоги, 35 – адмінбудівля  сільської ради; 

4.2. с. Східне, вул. Шкільна, 12 – будівля Східненської школи.  

 

Сільський голова         С.Н. Лейбзон   


